CITY OF ALBANY, OREGON
FINANCE DEPARTMENT

ITB# 240101, City Hall Lighting Replacement
Invitation to Bid, Addendum 7

February 7, 2024

The purpose of this addendum is to modify the ITB documents only to the extent indicated herein.
All other areas not changed or otherwise modified by other addenda, shall remain in full force and
effect. This addendum is hereby made an integral part of the original Project Documents.

1. Question: On bid item number 3, is it acceptable to do a ballast bypass and use the existing
fixture?

Answer: The only retro we can accept is one that will keep the existing light frame but replace
all interior parts. We have several fixtures that have damaged ends where the bulbs go.

2. With the lighting being run off 277 volts, we will not be asking for screw in bulbs in the bid.

3. Bid item #6 has been reworded in the ITB documents for clarity as follows:

Remove and replace a total of five T8-2 lamp fixtures:
e Two 4' - T8-2 lamp fixtures are to be replaced with new LED fixtures.
o Three 4' — T8-2 lamp soffit fixtures will be ballast bypassed and fitted with
LED bulbs.

4. Bid item #7 has been reworded for clarity as follows.

Remove and replace a total of 38 fixtures for the four public restrooms:

e Replace 16 dual lamp recessed can light fixtures with new LEDs.
e Twenty-two 4’ — T8-2 lamp soffit fixtures will be ballast bypassed and fitted
with LED bulbs.

5. Question: Are these fixtures acceptable for the lighting upgrade?

e Spec-Select™ Center Basket Troffers, Item#: 55117
e Spec-Select™ Center Basket Troffers, Item#: 55119
e Lithonia STACK Switch

e Metalux, CZS Selectable Troffer

e Field-Adjustable Center Basket Troffer SWISH® FA

Answer: Yes. These have been added as approved fixtures. See Appendices C, D, E, F G.

6. The second optional prebid walkthrough took place on February 5, 2024. Sign-in sheet is
uploaded to City's bid site.



